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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: TORNEO 
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio

1 2) CASOTTO MARTINA 241567 03/000101 ARDOR 14,225

2 11) TRABUCCO LUCREZIA 187905 03/001830 POLISP. CASIER 14,200

3 3) MONI MARGHERITA 185203 03/000101 ARDOR 14,175

4 7) PORCU VERONICA 187904 03/001830 POLISP. CASIER 14,100

5 13) VAROTTO GIORGIA 187821 03/002208 BLUKIPPE 14,075

6 10) MICHIELETTO SILVIA 249843 03/001830 POLISP. CASIER 14,050

7 8) BONESSO LETIZIA 249842 03/001830 POLISP. CASIER 13,950

8 6) LERCO LUCIA 104708 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 13,875

9 14) GALIAZZO SILVIA 216639 03/002208 BLUKIPPE 13,875

10 1) MICHELOTTO ROBERTA 37214 03/000376 BRENTELLA 13,850

11 5) PRANOVI ANGELA 243796 03/000101 ARDOR 13,825

12 12) GIACOMIN ANITA 187841 03/002208 BLUKIPPE 13,650

13 4) FABRIS CATERINA 248857 03/000101 ARDOR 13,350

14 16) FRANZAN VERONICA 191553 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 13,275

15 15) RAMPAZZO ARIANNA 187822 03/002208 BLUKIPPE 6,950

GpT 2° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara
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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: TORNEO 
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele

1 15) RAMPAZZO ARIANNA 187822 03/002208 BLUKIPPE 12,300

2 1) MICHELOTTO ROBERTA 37214 03/000376 BRENTELLA 12,250

3 7) PORCU VERONICA 187904 03/001830 POLISP. CASIER 11,900

4 12) GIACOMIN ANITA 187841 03/002208 BLUKIPPE 11,700

5 6) LERCO LUCIA 104708 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 10,700

6 3) MONI MARGHERITA 185203 03/000101 ARDOR 10,050

7 16) FRANZAN VERONICA 191553 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 9,950

8 14) GALIAZZO SILVIA 216639 03/002208 BLUKIPPE 8,750

9 4) FABRIS CATERINA 248857 03/000101 ARDOR 8,200

10 10) MICHIELETTO SILVIA 249843 03/001830 POLISP. CASIER 7,350

11 2) CASOTTO MARTINA 241567 03/000101 ARDOR 7,250

12 11) TRABUCCO LUCREZIA 187905 03/001830 POLISP. CASIER 6,900

13 8) BONESSO LETIZIA 249842 03/001830 POLISP. CASIER 6,100

14 5) PRANOVI ANGELA 243796 03/000101 ARDOR 4,350

15 13) VAROTTO GIORGIA 187821 03/002208 BLUKIPPE 4,050

GpT 2° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara
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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: TORNEO 
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave

1 1) MICHELOTTO ROBERTA 37214 03/000376 BRENTELLA 13,000

2 2) CASOTTO MARTINA 241567 03/000101 ARDOR 12,800

3 8) BONESSO LETIZIA 249842 03/001830 POLISP. CASIER 12,700

4 10) MICHIELETTO SILVIA 249843 03/001830 POLISP. CASIER 12,250

5 3) MONI MARGHERITA 185203 03/000101 ARDOR 12,100

6 12) GIACOMIN ANITA 187841 03/002208 BLUKIPPE 12,100

7 14) GALIAZZO SILVIA 216639 03/002208 BLUKIPPE 11,850

8 5) PRANOVI ANGELA 243796 03/000101 ARDOR 11,700

9 11) TRABUCCO LUCREZIA 187905 03/001830 POLISP. CASIER 11,300

10 6) LERCO LUCIA 104708 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 11,250

11 7) PORCU VERONICA 187904 03/001830 POLISP. CASIER 11,000

12 13) VAROTTO GIORGIA 187821 03/002208 BLUKIPPE 11,000

13 15) RAMPAZZO ARIANNA 187822 03/002208 BLUKIPPE 10,950

14 4) FABRIS CATERINA 248857 03/000101 ARDOR 9,400

15 16) FRANZAN VERONICA 191553 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 7,700

GpT 2° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara
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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: TORNEO 
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Corpo 
Libero

1 12) GIACOMIN ANITA 187841 03/002208 BLUKIPPE 13,700

2 3) MONI MARGHERITA 185203 03/000101 ARDOR 13,500

3 6) LERCO LUCIA 104708 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 13,450

4 1) MICHELOTTO ROBERTA 37214 03/000376 BRENTELLA 13,200

5 8) BONESSO LETIZIA 249842 03/001830 POLISP. CASIER 13,000

6 14) GALIAZZO SILVIA 216639 03/002208 BLUKIPPE 12,950

7 2) CASOTTO MARTINA 241567 03/000101 ARDOR 12,750

8 13) VAROTTO GIORGIA 187821 03/002208 BLUKIPPE 12,750

9 5) PRANOVI ANGELA 243796 03/000101 ARDOR 12,700

10 11) TRABUCCO LUCREZIA 187905 03/001830 POLISP. CASIER 12,650

11 7) PORCU VERONICA 187904 03/001830 POLISP. CASIER 12,300

12 4) FABRIS CATERINA 248857 03/000101 ARDOR 12,100

13 10) MICHIELETTO SILVIA 249843 03/001830 POLISP. CASIER 11,900

14 16) FRANZAN VERONICA 191553 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 11,050

15 15) RAMPAZZO ARIANNA 187822 03/002208 BLUKIPPE 7,950

GpT 2° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara


